
CIslo 	Názov 	 Mnostvo MJ ZFava 
[%] 

00012 
00038 
00190 

01714 
01058 

01026 

01749 

had.2SN 06,4/15 
obj. 2SN 06 
konc.DKOLO6 12x1,5 0" 
konc.DKOL 

W hrdlo G 1/8"JM12x1 ,5 
naviek na WAPP 

Karcher 
konc. DKO6 M 22x1,5 
Karcher 

konc. DKW dlha 6 M 22x1 ,5 

45 m 
4 ks 
2 ks 

2 ks 
2 ks 

2 ks 

2 ks 

i 
uouavaiei: 

GRABO spol. s.r.o. 

Vrakunska cesta 22 
821 06 Bratislava 

iOO: 	35745690 
DR: 	2020230069 
IC DPH: SK2020230069 

Datum dodana: 	23.03.2016 
Datum vystavenia: 23.03.2016 
Datum splatnosti: 0604.2016 

Forma ührady: 	Prevodn' prIkaz 
Peñany Ustav: 	vub 
Poboãka: 	VUB 
CIslo üötu: 	125914755910200 
LBAN: 	 SKI  0200 0000 0012 5914 7559 
SWIFT: 	 SUBASKBX 

Fakturujeme Vám,  

Faktüra ë.: 1 6VF00033 
(Dañovy dokiad) 

Variabiln symbol: 1600033 
Konëtantn symbol: 0008 
Oslo objednávky: 
DodacI list  

Odberatel': 

EKO podnik verejnoprospethch sIuieb 
Halaová 20 
83290 Bratislava 
Slovenská republika 

lOO: 491870 
DK: 2020887022 	IC DPH: SK2020887022 

Prevádzka: 

Cena 	Celkom DPH Cena za 	Celkom 
za MJ bez DPH 	[%] MJ s DPH 	s DPH 

2,500 	112,500 	20 	3,00 	135,00 

0,417 	1,668 	20 	0,50 	2,00 

0,675 	1,350 	20 	0,81 	1,62 

0,367 	0,734 	20 	0,44 	0,88 

1,417 	2,834 	20 	1,70 	3,40 

2,192 	4,384 	20 	2,63 	5,26 

2,867 	5,734 	20 	3,44 	6,88 

Rekapitulácia DPH v EUR 

	

Sadzba Zãklad DPH 	DPH 

0% 	0,00 

10% 	0,00 	0,00 

20% 	129,19 	25,85 

ZaokrUhlenie: 	0,00 
Celkom: 	 155,04 
Záloha: 	 0,00 
K Uhrade: 	155,04 EUR 

EKO.pjfljk verejn0prope7flfci, slafieb 
Bratisla va  

DoIo: 24 -03- 2016 

' Prflohy '( 

Spolonosfle zaIsaná v obchodnom registri Okresného südu Bratislava Oddiel Sro Vloka dislo 17177/13 FaktUra sIüi ako dodacI list. 

Tel. ëtslo: 
Web: 
Vystavil: Admin 

/ii;s^^a, datka 

Prevzal: 

Podpis a peiatka 

Spracovare systémom OBERON 	 Alto 


